



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
NOTA DE EMPENHO

Empenho:	Data:	Valor:	Tipo:	Protocolo:	Ordem Fornecimento:	Ficha:
30637/21	14/05/2021	1.439,97	ORDINÁRIO	000001378/21	6013/2021	1146

Incorporação da Despesa:

Órgão Gestor:	5 - FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
Unidade Orçamentária:	25 - FESURV
Função:	12 - EDUCACAO
Sub Função:	364 - ENSINO SUPERIOR
Programa:	6025 - PROGRAMA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
Ação:	2129 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E PLANEJAMENTO DA UNIRV - ATIVIDADE
Elemento:	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Sub-Elemento:	16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE
Fonte de Recurso:	113 - SERVIÇOS EDUCACIONAIS
Destinação de Recurso:	000 - RECURSOS QUE NÃO SE ENQUADRAM NOS DETALHAMENTOS ANTERIORES

Movimentação do Crédito Orçamentário:

Saldo Anterior:	Valor Comprometido:	Saldo Atual:
1.467.989,98	1.439,97	1.466.550,01

Dados do Credor:

Credor:	BRAVA FORTE COMERCIAL EIRELI
CNPJ:	10.867.306/0001-01
Endereço:	AVENIDA C104, N°: 535, JARDIM AMÉRICA, CEP: 74.250-030, GOIÂNIA - GO
Conta:	Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag: 3227-1 C/C: 7875-1 Tipo: CORRENTE

Contrato/Licitação:

Contrato:	/	Data Inicial:	Data Final:	Publicação:
Modalidade:	Pregão - Registro de Preço	Licitação:	49/2020	Aditivo de Prazo:
Fundamentação:		Edital:	Aditivo de Valor:	Valor:

Especificação

EMPENHO REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, (MATERIAIS QUE SERÃO DESTINADOS À COPEVE-COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR), PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO ALMOXARIFADO CENTRAL DA UNIRV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, CONFORME PREGÃO PRESENCIAL N° 049/2020 E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 078/2020.

Produto

Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor	Total
0018 - BOBINA DE SENHA BICO PATO 3 DÍGITOS 0 A 999	DISPLAY	UNIDADE	4,0000	17,00	68,00
0060 - ENVELOPE GRANDE TIPO SACO OURO 260X360MM	FORONI	UNIDADE	400,0000	0,26	104,00
0071 - ETIQUETA BRANCA INKJET/+LASER A4 TAM38.1X99MM 14 ETIQUETAS POR FOLHA, 100 FOLHAS POR CAIXA, 1400 ETIQUETAS POR CAIXA	COLACRIL	UNIDADE	3,0000	25,99	77,97
0139 - PAPEL SULFITE A3 75G/M2 297X420MM ALCALINO ULTRA BRANCO 100% DE EUCALIPTO ACABAMENTO SUPERFICIAL HOMOGÊNEO PARA REPRODUÇÃO IMPRESSÃO E ESCRITA - EMBALAGEM 500 FOLHAS	CHAMEX	UNIDADE	35,0000	34,00	1.190,00

Fica empenhada a importância de 1.439,97 (Um Mil e Quatrocentos e Trinta e Nove Reais e Noventa e Sete Centavos)

ALBERTO BARELLA NETTO
REITOR

CPF: 393.402.440-87